UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX      Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v triển khai Tháng hành

động vì người cao tuổi

Việt Nam năm 2024

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

 Thực hiện Công văn số 01/CV-UBQGNCT ngày 06/5/2024 của Ủy ban

Quốc gia về người cao tuổi Việt Nam về việc triển khai Tháng hành động vì

người cao tuổi Việt Nam năm 2024; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Ban đại

diện Hội người cao tuổi tỉnh và các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện Tháng hành động vì người cao tuổi

Việt Nam năm 2024 trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Ủy ban Quốc gia về

người cao tuổi Việt Nam tại Công văn trên; trình UBND tỉnh trước ngày

10/6/2024.

(Công văn số 01/CV-UBQGNCT gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Cơ quan thành viên Ban công tác NCT tỉnh

  (số 585/QĐ-UBND ngày 28/3/2019);

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, TT TT;

- Lưu: VT, KG-VX (NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-07T15:35:31+0700

		2024-05-07T16:31:51+0700

		2024-05-07T16:31:51+0700

		2024-05-07T16:31:51+0700